COMUNE DI SCICLI
Iibero Consorzio Comunale di Ragusa
SETTORE v
AMBIENTE - PATRIMONIO — GEST TONE DEL
PATRIMONIO - ESPROPRI
Ufficio Servizi Cimiteriali

DETERMINAZIONE AMP n26{aa 30 LG 209

REGISTRO GENERALEN. 4044 DEL 5.08-2019

OGGETTO: Proventi Diritti di Segreteria per Trasporto Funebre eseguiti nel mese di
Giugno 2019. Accertamento di entrata .

IL TITOLARE P.O. VII SETTORE

ATTESO che il Comune non cura direttamente il trasporto funebre , delegando lo stesso alle Imprese di O.F
VISTA Ja Delibera G.C. n. 128 del 20/08/2013 con quale & stata fissata la tariffa riguardante il diritto di
privativa sul trasporto pari al 10% sulla tariffa del servizio delle Ditte di O.F. e pari ad € 13,40;
RITENUTO di dover provvedere al formale accertamento dell'entrata dei proventi per il trasporto funebre;
eseguiti nel mese di Gingno 2019;
RITENUTO sussistere i presuppposti voluti dal comma 1 dell'ari.179 del D.lgs 267/2000, per procedre
all'accertamento in oggetto;
VERIFICATO !'allegato tiepilogo delle spese da accertare per il mese di Giugno , compilato e sottoscritto
dal Responsabile del Procedimento che allegato alia presente come Allegato “A™ ne costituisce parte
integrale e sostanziale;
VISTO il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinaria con 1
poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30.07.2015; .
VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria locale approvato con Delibera C.C. N.9 del 14/03/2019 ;
VISTA la Detemina n® 12 del 20/05/2019 con la quale sono stati conferiti gli incarichi per le posizioni
organizzative dellEnte ed in forza della quale & assunta la presente;

DETERMINA
Per le motivazioni in premessa che qui sono da intendere riportate :

1. Approvare siccome approva I'Allegato »A”. e che ne costituisce parte integrale e sostanziale;

5. Di accertare in entrata la complessiva somma di € 281,40 relativa ai proventi per il trasporto
funebre eseguiti nel mese di Giugno 2019 con imputazione al Titolo 3, Tipologia 100, Categoria
2, Capitolo 10 “Proventi Servizi Trasporto”del bilancio di previsione 2018/2020 — Esercizio
Provvisorio 2019,

3. Di dare atto di non frovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interesse nemmeno potenziale né in
situazione che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi dell’art. 6 del D.PR. 62/2013 del
Codice di comportamento interno del Comune di Scicli, approvato con Delibera di G.M. n. 10 del
31.01.2014 e del PT.P.C. approvato con Delibera G.C. n. 16 del 31.01.2018;

4. Dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo pretorio on line dell’Ente per 15
gg. consecutivi nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del D. Lgs. n.33/2013;

5 Trasmettere la presente determinazione in originale al Settore Finanze per i comnseguenti
adempimenti di sua competenza.

1i Resp.le Ufficia) Sprvizi Cimiteriali
Geom. Amenih Lbxedana
IL TITOLA 0. SETTORE VII

AMBIENTE- PATRIMONIO-GFTIONE PATRIMONIO -ESPROPRI
Ing G




SERVIZIO FINANZIARIO
ACCERTAMENTO: N. A ¥ /2,0//’ 9

,wio‘?fmfﬂa'm(é’ \ﬁ,t/() . 5}12? //4/?1
| Decaro@m%ﬁ/\f(jég% M\572§//53
Giannone Sawerio A 5 Far /ﬂf
Occhipinti Carmela Aed. 5 5"0074 9
Occhipinti Francesca ﬂbd V619 % Zi g
Scimonello Carmela ﬁf/\) AL //./5‘3
Giannone Carmela df@cf 595 % M9
Scifo Giuseppe fe, 6355 //f z
Padua Santa ﬂau .6 ’/,11/3/4 9
Giacchi Concetta Flev. 6144 Vi
Spand Michele (Rcd , 623){/ 79
Boscarino Guido Jeo. 6 R, If/f% g
Savatteri Rosalia M. 6309 /// i
Cannata Teresa V%EL (f : g 5 Z ;é /7 9
Pacetto Bartolomea fev. €379 / A%
Aprile Michele Aol ¢34 0/ /%9
Roccasalvo Salvatrice Vew 4351 f- / 19
Allibrio Giovanni R 6264 I
Carnemolla Michela Rew. £h oo //Z 9
Lucenti Carmela [T 6A 0%/ %
~ |Scamale Angela Ao Gho //jﬁ g

S Le ;ip SETTORE FINANZE
.+ Dott.s§

s Grazia Mﬁria Galanti




Servizi Cimiteriali

é’wwwu mﬂ%ﬁ

£
‘%%"-‘a-mwﬁé‘
SETTORE VI AMBIENTE,PATRIMONIO - GESTIONE DEL PATRIMONIO — ESPROPRI

x80hy,
Erhs

¥

Servizi Cimiteriali
ALLEGATO “A”

Allegato alla determina n%égdcl 3 0 UG 2019

R.G.n, del
ACCERTAMENTO ENTRATE DIRITTI TRASPFORTO FUNERBRE
GIUGNO 2019
IMPORTO DIRITTO
DEFUNTO TRASIOALE  |INTESTATARIO BOLLETTING | PAGAMENTO DATA RISCOSSIONE
FUNEBRE
Zocco Concetta €13,40|Ag. OOFF, Rinzo Vincenzo Cep 0003 03.06.2019
DecarolgFEavi d o< 4o.g Lo € 13,40{A¢. OO.FF. Rinzo Vincenzo Cop 0002 03.06.2019
Giannone Saverio € 13,40|Ag. OO.FF. Arrabito Giacinto Cop 0002 03.08.2019
Ocehipinti Capmela € 13,40|La Cagnina Antonina Ccp 0140 04.06.2019
Occhipinti Francesca € 13,40|Ag. OC.FF. Arrabito Giacinto Cep 0180 06.06.2019
Scimonello Carmela € 13,40 Ag. 0Q.FF. Arrabito Giacinto Ccp 0182 06.06.2019
Giannone Carmela € 13,40 Giannone Giovanni Cep. 0052 08.06.2019
Scifo Giuseppe € 13,40|Padua Maria Teresa Cc. 32730252 11.06.2019
Padua Santa € 13,40|Ficili Antonino Cop. 0107 12.06.2019
Giacchi Concetta € 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenza Cch. 0620 12.06.2019
Spand Michele €13,40|Ag. OO.FF. Rinze Vincenzo Ccp. 0105 14.06.2019
Boscarine Guido €13,40|Ag. OO FF. Amrabito Giaciﬁto Cep. 0069 14.06.2019
Savatteri Rosalia € 13,40 | Pluchinotta Mario Cc. 33436488 15.06.2019
Cannata Teresa € 13,40|Cannata Alfonsc Ccp. 00680 17.06.2019
Pacetio Bartolomea € 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Cep. 0041 17.06.2019
Aprile Michele € 13,40 Ag. OQ.FF. Rinzo Vingenzo Ccop. D049 19.08.2018
Roccasalvo Salvatrice € 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Cep, 0048 19.06.2019
Allibrio Giovanni €13,40|Allibriv Denise Cc. 31025548 20.06.2019
Carnemolla Michela € 13,40|Ag. OQ.FF. Arrabito Giacinto Cop. 0009 24.06.2019
Lucenti Carmela € 13,40|Ag. OO.FF. Arrabito Giacinto Cep, 0091 25,06.2019
Scamale Angela € 13,40]|Ag. OO.FF, Arrapito Giacinto Ccp. 0067 29.06.2019
Sommano € 281,40

il Responsabile Uffyei

Geom. ta

Pagina 1



